
Südbayern | Sommer 2022

Freizeit-Herren Doppel 70 Südliga 1 Gr. 985
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ismaning (01026) 7 14:0 23:5 50:12 314:148
2 SV Stadtwerke München (01052) 7 11:3 19:9 40:20 288:189
3 SV Heimstetten (02151) 7 9:5 17:11 35:24 245:206
4 TSV Milbertshofen (01074) 7 7:7 16:12 33:27 223:210
5 TSV Schleißheim (01073) 7 5:9 12:16 25:33 220:275
6 TF Kirchheim-Heimstetten (01076) 7 5:9 12:16 27:36 228:262
7 TeG Kirchheim (01801) 7 3:11 8:20 20:44 197:306
8 TC Cosima München (01007) 7 2:12 5:23 13:47 165:284

Spielleiter
Bernhard Mundani, ,
Tel: 0172/8262076 / Fax: / eMail: bernhard.mundani@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr.
 

06.05.2022
 

10:00
 
10:00
10:00

TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TC Ismaning
TC Cosima München

TF Kirchheim-Heimstetten
 
TSV Milbertshofen
SV Stadtwerke München

 
 
 
 

2:2
 

3:1
1:3

Fr. 13.05.2022 10:00
10:00

TSV Milbertshofen
TSV Schleißheim

SV Heimstetten
TF Kirchheim-Heimstetten

 
 

4:0
2:2

Mo.16.05.2022 11:00 SV Heimstetten TSV Schleißheim  3:1
Fr. 20.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Ismaning
TSV Schleißheim
TF Kirchheim-Heimstetten
SV Heimstetten

TeG Kirchheim
TC Cosima München
TSV Milbertshofen
SV Stadtwerke München

 
 
 
 

3:1
4:0
2:2
2:2

Do. 26.05.2022 10:00 SV Stadtwerke München TC Ismaning  1:3
Fr. 27.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Cosima München
SV Heimstetten
TSV Milbertshofen
SV Stadtwerke München

TC Ismaning
TeG Kirchheim
TSV Schleißheim
TF Kirchheim-Heimstetten

 
 
 
 

0:4
4:0
4:0
3:1

Fr. 03.06.2022 10:00
10:00
10:00
 

TC Ismaning
SV Heimstetten
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim

TF Kirchheim-Heimstetten
TC Cosima München
TSV Milbertshofen
 

 
 
 
 

3:1
4:0
0:4
 

Di. 07.06.2022 10:00 TC Cosima München TeG Kirchheim  0:4
Fr. 17.06.2022 10:00 TSV Schleißheim SV Stadtwerke München  1:3
Fr. 24.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Schleißheim
TF Kirchheim-Heimstetten
SV Stadtwerke München
TC Cosima München

TC Ismaning
SV Heimstetten
TeG Kirchheim
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

1:3
0:4
4:0
4:0

Fr. 01.07.2022 10:00
10:00
 
10:00

TC Ismaning
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TF Kirchheim-Heimstetten

SV Heimstetten
TSV Schleißheim
 
TC Cosima München

 
 
 
 

4:0
1:3
 

4:0
Fr. 08.07.2022 10:00 TSV Milbertshofen SV Stadtwerke München  1:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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